
        ZARZĄDZENIE  128/2006 
          WÓJTA GMINY SKOMLIN 
              z dnia 26 czerwca  2006 r.   
                           
    w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
    Na  podstawie  art.9g ust.2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela ( t.j. Dz.U. z 2003r.  Nr 118 ,  poz.1112  z  późn. zm.) 

postanawiam , co następuje: 
 

                § 1. 
 Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Zając  ubiegającej się o awans  
zawodowy  na  stopień  nauczyciela  mianowanego. 

 
                                                     § 2. 
     

 W skład Komisji wchodzą: 

 

   1.  Jadwiga Kowalek                  - sekretarz Gminy Skomlin         - przewodnicząca 
   2.  Małgorzata Świątek-Słonina  – przedstawiciel organu sprawującego  
                                                                        nadzór pedagogiczny                      - członek 
   3.  Wioletta Musiał           - dyrektor Szkoły Podstawowej  w Skomlinie    - członek 
   4.  Janina Soforek –Górka              – ekspert                                       – członek 
   5.  Małgorzata Kania                        – ekspert                                      – członek 
   
               § 3. 
 Posiedzenie  Komisji   Egzaminacyjnej  odbędzie  się  w dniu  6  lipca  2006r. 
 o   godzinie   8 00   w   pok.  Nr 5    Urzędu  Gminy w Skomlinie. 

  

               § 4. 
 Obsługę    administracyjno  –  biurową    Komisji    Egzaminacyjnej   zapewni 

 Urząd  Gminy. 

              § 5. 
 

 Wykonanie   Zarządzenia   powierza   się   sekretarzowi   Gminy. 

 

                                                   § 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Wójt Gminy Skomlin 
         Grzegorz Maras 


